
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

حق غذا

اضافه کاري

44,061,757
4,179,750
6,500,000
8,500,000

13,636,993

3,150,000
1,740,000

1,060,000

24,872,988

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,039,196
8,147,245

126,518,961

139-813-2853919-1

محمد برهان رحيمي

35

3535
شركت برق آذين الموت

١٤٠١ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,982,219نوبتکاري

150,000کارانه

مانده مرخصي:

تعداد

31

٢5,685,254تعطيل کاري 

12,186,441 0

12,186,441

1401/03/02تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

6469045065كد ملي:

70

31

16

ساعتروز و '5:20 4

114,332,520
يكصد و  چهارده ميليون و  سيصد و  سي و  دو هزار  و  پانصد و  بيست 

116,389,211

96,391,966
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.


